
 

 

 

 

BO-04-24 = 20-03-2024 

 

38ª TAÇA EPTV DE FUTSAL RIBEIRÃO  

 
 

O Conselho Executivo da 38ª TAÇA EPTV DE FUTSAL RIBEIRÃO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Estando a equipe de Guatapará com irregularidades em sua inscrição, e para não prejudicar o andamento 

das demais equipes do grupo, os jogos em que a equipe estava envolvida serão considerados W.O. e as 

equipes adversárias não precisam comparecer ao local. 

 

 

 

CONSELHO EXECUTIVO 

 


